
 
 
 

                                                
                                     
 

 

Nyhetsbrev 2/2010 
 
Årets FRISK arrangemang, 28-29 maj 
I år genomförs det årligen återkommande arrangemanget på Mornington Hotell 
Bromma i Stockholm den 28-29 maj. Speciell inbjudan med alla detaljer skickas ut 
separat under de närmaste dagarna. Ett kompetenshöjande och intressant program 
med tillhörande nätverkande och middag på fredags kvällen är fredagens program.  
Vi gästas bland annat av Harm Tegelars, EHFAs ordförande, som kommer att berätta 
om deras arbete i Bryssel, vikten av att vara enade samt sin mycket framgångsrika 
resa med det Engelska bolaget Canon Clubs som han drev fram från en enskild 
anläggning till ett av de marknadsledande friskvårdsbolagen i England. Harm är idag 
en mycket förmögen man tack vare sitt gedigna arbete inom ”gym, fitness & health”. 
Övrigt innehåll: 

• Michael Söderholm – En av Sveriges främsta ledarutvecklare 

• Fredrik Stenwreth – Musikrättigheter 

• Johan Parmler,SKI (Svenskt kvalitetsindex) – Kundnöjdheten i vår Bransch 

• Örjan Lenárd, Almega – Vikten av en stark kollektivavtalsförankring 

• En person/medlemsföretag deltar kostnadsfritt, tillkommande 1295 kr/p, icke 

medlem 2995 kr/p 

Det går redan nu att boka hotell: Mornington Bromma, tel 08 – 507 332 00, uppge FRISK 
Anmälan för deltagande: info@friskorg.se  
 
Kollektivavtalet 
Vi har fortsatt att bjuda in till informations träffar under våren tillsammans med 
Almega på deras olika regionkontor. Under mars ställdes inbjudan till operatörer i 
närheten av Umeå, Sundsvall och Örebro. Arbetsgivare frågorna är de som berör oss 
alla och vis av andras erfarenhet så är det ett kollektivavtal som svetsar samman en 
bransch. Under mognadsresan kommer olika aktörer olika långt men de allra flesta 
har en likvärdig målbild. Det är viktigt att det framtagna och skräddarsydda avtalet får 
ordentligt fäste i branschen och det blir en stor anslutning till avtalet och dess 
innehåll. När vi visar upp oss som en reglerad bransch med schyssta villkor för våra 
medarbetare så kommer automatisk ett erkännande från omvärlden. Har du ännu inte 
haft möjlighet att ta del av innehållet finns det flera alternativ från vår sida att erbjuda. 

1. En direkt kontakt med någon av oss i styrelsen 

2. En direktkontakt med Almega. Ansvariga för vårt avtalsområde är Catharina Hult och 

Hans Rönnerstam på Stockholms kontoret. Det går också  bra att kontakta det 

regionkontor som ligger i ditt verksamhetsområde. 

Det europeiska arbetet 
EHFA växer i medlems antal och därigenom har en större representation. Arbetet med 
kvalitetssäkringen och övriga påverkans frågor fortsätter med full kraft. Sedan EHFA 
bildades har organisationen eftersträvat mångfald och en bred representation. Nu när 
även de nationella organisationerna i Sverige, Danmark, Finland och Norge är 



 
 
 

                                                
                                     
 

 

medlemmar i EHFA är det hög tid att vi i Norden försöker få mer påverkan. Inför 
årets stämma som äger rum i Essen den 23 april är därför den finska ordföranden, P-C 
Nordensved och FRISKs Ola Helt nominerade till att ingå i kommande styrelse 
arbete. Valet sker enligt demokratiska principer, en medlem, en röst. Vår förhoppning 
är att minst en av de nordiska nominerade personerna blir invald i EHFAs styrelse så 
att vi i Norden får en starkare möjlighet till påverkan av de prioriterade frågorna. 
 
Det nordiska samarbetet NFF 
NFF, Nordic Fitness Forum, bildades 2008 och innebär kort ett samarbete mellan oss i 
Sverige, kollegorna i Norge, Danmark och Finland. Genom att dela med oss av egna 
erfarenheter, ta del av varandras erfarenheter, gemensamma projekt etc. ska vi kunna 
komma framåt i de olika processerna lite fortare än annars. Förutom det gemensamma 
engagemanget tillsammans med EHFA arbetas det just med att påbörja ett gemensamt 
EU projekt inom kvalitet, kunskap och utbildningar. I förlängningen finns visioner om 
att genomföra gemensamma arrangemang och därigenom skapa forum där respektive 
landsgräns innebär mer fördelar än hinder. De nordiska länderna är relativt sett ganska 
små och vår bransch har begränsade möjligheter och resurser. Ett framtids scenario är 
en årligen återkommande Nordisk mässa med samtliga ledande leverantörer, 
operatörer, internationella erkända föreläsare, grupptränings convent mm. Ett nordisk 
”IHRSA convent” månne?!   
 
Väl mött i Stockholm den 28 maj! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


